
　

不用品売払関係の入札結果一覧（令和７年５月分）

1 5月16日 天王寺バイパス下ほか５自転車保管所古自転車等ー２ 一般競争 ¥72,521 設定なし 株式会社モリコーポレーション ¥1,320,000 ¥1,320,000 約495台   約 13（2）台 物品売払

2 5月22日 安田ほか３自転車保管所古自転車等－２ 一般競争 ¥281,617 設定なし 有限会社ヴァンヴァンカンパニー ¥4,527,100 ¥4,527,100 約1,320台   約 68（28）台 物品売払

3 5月22日 北港自転車保管所古自転車等－２ 一般競争 ¥188,540 設定なし 株式会社ジェイランド ¥3,375,000 ¥3,375,000 約 1,250台   約 2（0）台 物品売払

契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円] 契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 　数量※１

別途ミニバイク及び

電動スクータ台数※２

区分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１　自転車の台数は参考台数です。実際の台数とは異なる可能性があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※２　「数量」に記載の台数とは別に計数しております。（）内は電動スクータ等の内数です。



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

いきいきサイクル

1,100,000

1,050,000

(株)モリコーポレーション

業 者 名

㈱エイリン

第一回

108,900

第三回

1,320,000

合同会社RBJapan

¥72,521

¥1,320,000

(株)モリコーポレーション

建設局入札室

第二回

保管場所

天王寺バイパス下自転車保管所
下寺自転車保管所
立売掘自転車保管所
瓜破長期自転車保管所
中津高架橋自転車保管所
鶴見緑地自転車保管所

入札日時 令和7年5月15日

801,000

㈲ヴァンヴァンカンパニー

天王寺バイパス下ほか５自転車保管所古自転車等－２
10時00分 入札場所



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

安田ほか３自転車保管所古自転車等－2
10時00分 入札場所

保管場所

安田自転車保管所
大宮自転車保管所
南港自転車保管所
南港東自転車保管所

入札日時 令和7年5月22日

3,300,000

合同会社RBJapan

建設局入札室

第二回

¥4,527,100

㈲ヴァンヴァンカンパニー

¥281,617

業 者 名

㈱エイリン

第一回

396,000

第三回

4,527,100

㈱ジェイランド

福西サイクル瑞光店

4,488,000

3,500,000

㈲ヴァンヴァンカンパニー



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

北港自転車保管所

北港自転車保管所古自転車等－2
入札日時 令和7年5月22日 10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

業 者 名 第三回

3,375,000

3,300,000

1,000,000

375,000

第二回

¥188,540

¥3,375,000

㈱ジェイランド

第一回

㈲ヴァンヴァンカンパニー

㈱エイリン

㈱ジェイランド

福西サイクル瑞光店


